

CHATEF ApS

Vognserup 3
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2019

Hans Christian Teisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHATEF ApS
 Vognserup 3
 4420 Regstrup

CVR-nr: 27438903
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udgør et overskud på tkr. 127 efter skat, i forhold til 2017, hvor resultatet var et overskud på tkr. 116. Resultatet er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-1.255	-1.308
Bruttoresultat		-1.255	-1.308
Resultat af ordinær primær drift		-1.255	-1.308
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		129.820	118.401
Øvrige finansielle omkostninger		-1.264	-750
Ordinært resultat før skat		127.301	116.343
Skat af årets resultat	1	330	286
Årets resultat		127.631	116.629
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.820	118.401
Overført resultat		-2.189	-1.772
I alt		127.631	116.629

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.851	269.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	398.851	269.031
Anlægsaktiver i alt		398.851	269.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.353	59.000
Tilgodehavende skat		6.330	4.286
Tilgodehavender i alt		65.683	63.286
Likvide beholdninger		261.754	267.442
Omsætningsaktiver i alt		327.437	330.728
Aktiver i alt		726.288	599.759

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		397.851	268.031
Overført resultat		200.936	203.125
Egenkapital i alt		723.787	596.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.501	3.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.501	3.603
Gældsforpligtelser i alt		2.501	3.603
Passiver i alt		726.288	599.759

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	330	286
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>330</u>	<u>286</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.000</u>
Nettoopskrivninger primo	268.031
Andel i årets resultat jf. note	129.820
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>397.851</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>398.851</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sigmariskpartners IVS, Holbæk	100%	1.000	129.820

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0